
 

 

 

 
Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet" 

Via della Commenda, 26 – 20122 Milano 
Codice Fiscale 80126450156 
Tel. 025450709 (segreteria) 

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it WEB: https://liceoberchet.edu.it 
 

 

 

Prot. n.  849/2022 

Milano, 28/02/2022 

   

  ALL’ALBO  

 

 

Oggetto:  Decreto di aggiudicazione provvisorio/definitivo per  la selezione di esperti esterni in 

attuazione progetto PTOF “Docente madrelingua inglese per laboratorio linguistico” a.s. 2021/2022 

(avviso pubblico selezione esperti esterni prot. n. 652 del 17/02/2022). 

 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 

 Viste le candidature pervenute per la selezione di esperti esterni in attuazione progetto PTOF 

“Docente madrelingua inglese per laboratorio linguistico” a.s. 2021/2022 (avviso pubblico selezione 

esperti esterni prot. n. 652 del 17/02/2022); 

 

 Visto il verbale  prot. n. 836/2022  del giorno 26/02/2022; 

 

 Considerato che per il progetto sopra indicato è pervenuta la seguente candidatura pienamente 

rispondente alle esigenze progettuali: 

 

- Sig.ra Teresa Ann  Saracino, cui sono stati attribuiti  22 punti; 

 

DECRETA 

 

destinataria dell’incarico per l’a.s. 2021/22 è la Sig.ra Teresa Ann  Saracino. 

 

Decorsi 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, in mancanza di reclami, l’incarico si intende 

aggiudicato definitivamente. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo dell’Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        F.to Prof. Domenico Guglielmo 


